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Letnia aura w domu zależy przede wszystkim od humoru, jednak otaczająca nas przestrzeń i w tym ma swój udział. Specjaliści marki Dekoria.pl przygotowali kilka pomysłów na pomieszczenia pełne słońca oraz wakacyjnego klimatu. Warto się dowiedzieć, jak stworzyć rozświetlone, odprężające wnętrza.

Pogoda ducha i pastelowa aranżacja – nie tylko w sypialni


Zimą wszyscy tęsknią za słońcem, w ogóle za światłem. W rozjaśnionych przestrzeniach czujemy się pewniej oraz mamy więcej energii. Podczas słonecznego lata dobrze podwoić ten efekt i postawić na jasne aranżacje, w których świetnie wypadną pastelowe odcienie różu czy błękitu. Wprowadzają one do wnętrza harmonię i pasują do dodatków niemal w każdym stylu.

Można zdecydować się na typowy skandynawski minimalizm ożywiony delikatnie pastelami. Do realizacji tego pomysłu warto wykorzystać elementy wykonane z tkaniny Loneta, np. proste poszewki Kinga. Choć niewielkie, dają naprawdę ciekawy efekt i ocieplają wnętrze.

Żółty i zielony, czyli kolory lata w Twoim domu


Brazylia? A może pyszna jajecznica ze szczypiorkiem? Połączenie żółtego z zielonym budzi różne skojarzenia – zawsze jednak są one powiązane ze zdrowiem, ruchem i pozytywną energią. Żółty bowiem to słońce, a zieleń – natura, harmonia oraz zaufanie. Właśnie dlatego należy wprowadzić je latem do wnętrza. Można to zrobić na wiele sposobów – także bez malowania ścian.

Zwiewne zasłony, kolorowe poduszki oraz efektowny zestaw porcelany – oto sposób na dodanie rumieńców domowej aranżacji, która sprawdzi się zarówno w salonie, jak i w sypialni czy kuchni. Warto także zwrócić uwagę na koc w odpowiednim kolorze. Przykładem jest koc Cotton Cloud Sunny Yellow. Nonszalancko położony na kanapie kontrastuje z całą aranżacją, ożywia ją, a w odpowiedniej chwili podczas letniego wieczoru ogrzeje zmarznięte stopy.

Orient w nietypowym wydaniu – także w sypialni


Aranżacja sypialni to wyzwanie. Wiosną i latem można sobie jednak pozwolić na więcej, np. na orientalne inspiracje, które wbrew pozorom nie muszą być skąpane w nasyconym kolorze pomarańczowym, butelkowej zieleni czy stonowanych brązach.

Klucz do sukcesu tkwi w efektownych zdobieniach, ornamentalnych wzorach przemyconych w bardzo nowoczesnej formie i otoczonych pięknymi, wyrazistymi – a co najważniejsze – modnymi kolorami: niebieskim oraz fuksją. W każdej, także małej sypialni można zdecydować się na przykuwającą spojrzenie pościel, np. Floral Garden. Wprowadzi ona do wnętrza tajemniczość i nutę romantyczności.

Wazony pełne kwiatów


Kwiaty dostajemy z okazji urodzin, imienin, w nagrodę za osiągnięcia różnego typu lub tak po prostu – bez okazji. Właśnie dlatego zawsze warto być przygotowanym i mieć w domu wazon. Albo kilka wazonów, które można wykorzystać na różne sposoby – włożyć do nich zarówno żywe bukiety, jak i sztuczne kompozycje. Wyjątkowy efekt osiągniesz, gdy wlejesz wodę do szklanych naczyń i wrzucisz kilka zapalonych ogrzewaczy.          

Szklane wazony mają to do siebie, że wtapiają się w tło. Dla bardziej wyrazistego efektu zdecydowanie warto zainwestować w duże naczynie. Przykładem jest np. różnokolorowy wazon Suri dostępny w ofercie Dekoria.pl, wykonany z błyszczącej, mieniącej się mozaiki szkliwionej. Połyskująca powierzchnia efektownie odbija światło oraz dodaje szyku każdemu wnętrzu. Dodatkowo stanowi ozdobę samą w sobie.

Festiwal światła i unoszące się w powietrzu aromaty


Latem romantyczne kolacje częściej organizujemy na zewnętrz, ale co zrobić, gdy pogoda nie sprzyja? Wystarczy postawić na lampiony i świeczki zapachowe rozstawione w całym pokoju.

Odpowiednio dobrany zapach odpręża, wprawia w dobry nastrój i pomaga stworzyć przyjemną atmosferę. W tym celu można wybrać np. świece Wood Wick, wykonane z mieszanki wosków sojowych zapewniających ich równiejsze spalanie, dzięki czemu mogą się palić nawet 100 godzin. Do wyboru są m.in. takie zapachy, jak: len, biała herbata z jaśminem, sól morska z bawełną, wanilia czy bergamotka z bazylią.

Lampiony natomiast tworzą klimat, pięknie wyglądają zarówno w pojedynkę, jak i w komplecie, a delikatna poświata oraz rozproszone światło zapierają dech w piersiach. To tak delikatny, subtelny efekt, że spokojnie można się o niego postarać podczas romantycznego wieczoru we dwoje lub wieczornego spotkania ze znajomymi, kiedy mocne, górne światło nie jest potrzebne.
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